
 
Verein für Integration Humanität und Kultur Stublla e. V. 

Shoqata Integruese Humanitare dhe Kulturore Stublla e. V. 
organizon: 

 
GRILLFEST 

 
 

Në vazhdën e organizimeve të radhës shoqata STUBLLA do të 
mbajë një takim pranë grillit me anëtarësinë, miqtë e shoqatës dhe 

bashkëvendësit tanë. 
 
 

Data:  12.09.2010 (E diele) 
Ora:  13:00 

Vendi: 
 
 Grillhütte  “Alte Windmühle”  
Koblenz-Metternich 

 
o Organizatorët do të kujdesen për pije, atmosferë të këndshme dhe 

muzikë.  
 

o Për shkaqe organizative lusim pjesëmarrësit që ushqimin  
(mishin, sallatat etj.) dhe enët e tyre të preferuar t`i sjellin me vete.  

 
o Ambienti rreth “Alte Windmühle” është shumë i qetë dhe ofron kushte të 

mira edhe për argëtim të fëmijëve.  
 

o Grillfesti do të mbahet pavarësisht nga moti që do të mbretëron atë ditë. 
 

 
 
 
 

MIRË SE VINI! 


